



1913-yil aprel oyidan chiqqan boshlagan

Fidoyilik —
Vatanga xizmat demak!

2023-yil 9-fevral, payshanba,
16 (23.737)-son

**KUN
HIKMATI**

Do'stni
yo'qotish uni
topa olmaslikdan
og'irroq
iztirobdir

Davlat dasturi loyihasi muhokamada

2022–2026-yillarga mo'ljallangan Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasini "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili"da amalga oshirishga oid Davlat dasturi to'g'risidagi O'zbekiston Respublikasi Prezidenti farmoni loyihasi keng jamoatchilik muhokamasi uchun hukumatning regulation.gov.uz portalida e'lon qilindi.

Dastur loyihasi 309 band, 7 ustuvor yo'nalishdan iborat. Xususan, 22 bandedan iborat "Inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqarolik jamiyatini yanada rivojlantirish orqali xalqparvar davlat barpo etish" birinchi yo'nalish sifatida belgilangan.

Bundan tashqari, mamlakatimizda adolat va qonun ustuvorligi tamoyillarini taraqqiyotning eng asosiy va zarur shartiga aylantirish borasida ham qator vazifalar ko'zda tutilmoqda.

Milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o'sish sur'atlarini ta'minlash ham loyihada ko'zda tutilgan yo'nalishlardan biri.

Loyihadagi yana bir yo'nalish - adolatli ijtimoiy siyosat yuritish, inson kapitalini rivojlantirish, ma'naviy taraqqiyotni ta'minlash va sohani yangi bosqichga olib chiqishdan iborat.

Milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umum-bashariy muammolarga yondashish masalasida loyihada qator takliflar o'rin olgan.

Mamlakatimiz xavfsizligi va mudofaa salohiyatini kuchaytirish, ochiq, pragmatik va faol tashqi siyosat olib borishga qaratilgan yettinchi yo'nalish ham ko'pchilikni qiziqtirishi, jamiyatimiz hayotida muhim o'rin tutishi shubhasiz.

Barcha yurtdoshlarimiz joriy yilgi Davlat dasturi loyihasi muhokamasida faol ishtirok etib, o'z takliflarini bildirishlari mumkin.

Bildirilgan taklif va tashabbuslar dasturda belgilangan chora-tadbirlar sifatli, keng jamoatchilik talablari asosida bo'lishida muhim ahamiyat kasb etadi.

7-fevralda e'lon qilingan hujjat loyihasi 17-fevralga qadar muhokamada bo'ladi.



KUN QAHRAMONLARI

Joriy yilning 6-fevral kuni Turkiyaning janubi-sharqiy qismidagi viloyatlarda kuchli zilzila yuz berib, minglab odamlar qurbon bo'lgani va jiddiy jarohatlar olgani qardosh xalqlar qatori, o'zbekistonliklarni ham xavotirga soldi.

Turkiyaga insonparvarlik yordami va zilzila oqibatlarini bartaraf etish maqsadida bugun dunyoning 70 ga yaqin mamlakati, 12 xalqaro tashkilotlaridan ko'mak ko'rsatilmoqda.

Jumladan, O'zbekiston Respublikasi Favqulodda vaziyatlar va zirligidan ham qutqaruvchilar, maxsus avariya-qutqaruv texnikalari qardoshlarimiz uchun yordamga safarbar etildi.

Kechagi kun ma'lumotlariga ko'ra, Turkiyaga yetib borgan o'zbekistonliklar tomonidan vayronalar ostidan 9 kishi (5 nafar erkak va 4 nafar ayol) tirik holda qutqarilgan hamda 12 kishining jasadi olib chiqilgan.

Qardosh turk xalqiga samarqandliklar nomidan hamdardlik bildirildi

6-fevral kuni Turkiyaning janubi-sharqiy qismidagi viloyatlarda yuz bergan kuchli zilzila oqibatida minglab insonlar qurbon bo'ldi. Bino va inshootlar jiddiy talafot ko'rdi.

Shu munosabat bilan Turkiyada 12-fevralga qadar motam kunlari e'lon qilindi. Ushbu davlatning Samarqanddagi bosh konsulxonasida ham hamdardlik kitobi ochildi.

Viloyat hokimi Erkinjon Turdimov kecha bosh konsulxonaga borib, bosh konsul Salih Janerga hamdardlik izhor etdi. Shuningdek, hamdardlik kitobida Turkiya xalqiga Samarqand jamoatchiligi va ahli nomidan ta'ziya izhor etib, dil izhorlarini yozib qoldirdi.

Bosh konsullik zilziladan zarar ko'rgan turk xalqiga moddiy yordam ko'rsatish niyatidagi o'zbekistonlik fuqarolar o'z xayriyalarini "Uzbekistan Ziraatbank" filiallari orqali o'tkazma to'lovlarisiz amalga oshirishlari, bolalar va kattalar uchun turli ashyolar, oziq-ovqat mahsulotlarini esa konsulxonaga (Samarqand shahar Pushkin ko'chasi, 4-uy)ga topshirishlari mumkinligini ma'lum qildi.

Turkiya fuqarolari va yurtdoshlarimiz hamdardlik daftariga 12-fevralga qadar har kuni soat 10:00-12:00 va 14:30-17:00 oraliqida o'z izhorlarini yozishlari mumkin.



Davlatimiz rahbari tomonidan aholini energiya resurslari bilan uzluksiz ta'minlash bo'yicha o'tkazilgan videoselektor yig'ilishida hokimliklar, huquq-tartibot idoralari va boshqa mutasaddi tashkilotlarga bu borada aniq vazifalar belgilab berilgan edi.

Elektr va gaz tarmoqlariga noqonuniy ulanganlar aniqlandi

Amalga oshirilayotgan ishlarini hamda energiya manbalaridan noqonuniy va samarasiz foydalanish holatlarini ommaviy axborot vositalarida keng yoritish maqsadida O'zbekiston Respublikasida qish mavsumida aholini energiya resurslari bilan uzluksiz ta'minlashga doir media-reja tasdiqlangan.

Viloyat hokimligi va prokuraturasi tomonidan elektr energiyasi, tabiiy va suyultirilgan gaz, ko'mir va neft mahsulotlarini ishlab chiqarish, sotish hamda iqtisodiyot tarmoqlari va aholiga uzluksiz yetkazib berishda qonun buzilishlarining oldini olish, energiya resurslarini noqonuniy iste'mol qilish holatlariga chek qo'yish, ulardan samarali foydalanish, mavsumni betalafot o'tkazish maqsadida qo'shma farmoyish tasdiqlanib, viloyat, shahar va tumanlarda shtablar faoliyati yo'lga qo'yildi.

Viloyat shtabi tomonidan kuz-qish davrida iste'molchilarni issiqlik, elektr energiyasi, tabiiy va suyultirilgan gaz, ko'mir va ichimlik suvi bilan barqaror ta'minlash choralarini ko'rish, bu borada fuqarolarning e'tirozlariga sabab bo'layotgan holatlarni tezkor aniqlash va bartaraf etishga alohida e'tibor qaratilmoqda. Mutasaddi tashkilotlar, mahalla faollari bilan doimiy aloqa o'rnatilgan holda har bir mahalladagi muammoli vaziyatdan xabardor bo'lish, kommunal soha tashkilotlari faoliyati uchun zarur sharoit yaratish tizimi yo'lga qo'yilgan. Shuningdek, hududlarda elektr energiyasi, tabiiy va suyultirilgan gaz, ichimlik suvi, ko'mir va neft resurslarini talon-toroj qilish, yetkazib berilayotgan mahsulotlarning sifati buzilishi bilan bog'liq holatlar yuzasidan qonunchilikda belgilangan tartibda choralar ko'rib borilmoqda.

Shtab va tegishli ishchi guruhlar tashkil etilgandan so'ng o'tgan yilning dekabr

oyidan bugungi kunga qadar 843 ta noqonuniy holat aniqlangan. Jumladan, 209 holatda tabiiy gaz tarmoqlariga noqonuniy ulanish oqibatida 947 million so'mlik, 620 holatda elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, hisoblagichlarga zarar yetkazish natijasida 6 milliard 453 million so'mlik zarar yetkazilgan aniqlandi.

Elektr energiyasidan noqonuniy foydalanish yuzasidan 7 ta (zarar miqdori 3 milliard so'm), tabiiy va suyultirilgan gaz yetkazib berish bo'yicha 11 ta (zarar miqdori 700 million so'm) jinoyat ishlari qo'zg'atilib, tergov harakatlari olib borilmoqda.

Bundan tashqari, huquqni muhofaza qilish va mutasaddi idoralar xodimlaridan iborat ishchi guruhlar tomonidan viloyatdagi transport vositalariga gaz quyish shoxobchalari faoliyati o'rganilmoqda.

Bugungi kunda "Hududiy elektr tarmoqlari" Samarqand filiali, "Hududgaz Samarqand" gaz ta'minoti filiali va "Samarqand suv ta'minoti" mas'uliyati cheklangan jamiyatida tashkil etilgan dispetcherlik markazlariga iste'molchilardan kelib tushgan murojaatlar, muammoli masalalar hamda takliflar tekzori bilan ko'rib chiqilishi viloyat sektor rahbarlari tomonidan nazoratga olingan.

Viloyatda elektr energiyasi iste'molchilari soni 892 ming 321 tani (43917 ta ulgurji, 848 ming 404 ta aholi) mavjud. Ularga kuniga 879 MVT. elektr energiyasi yetkazib berilmoqda. "Hududgaz Samarqand" gaz ta'minoti filiali tomonidan 839,2 mingta xonadondan 346,7 mingtasi tabiiy gaz bilan, 489,5 mingtasi suyultirilgan gaz bilan ta'minlangan.

Favqulodda uzilishlar mutasaddi tashkilotlarning ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalari orqali e'lon qilib borilmoqda.

Jasur YULDASHEV, viloyat prokuraturasi bo'lim boshlig'i.

Mulohaza uchun mavzu

Bu haqda gapirilmagan gap qolmaydi. Hatto ochiqlik, oshkorlik davlat siyosatining ustuvor yo'nalishiga aylangan bir paytda ham ayrimlarga ham ayrimlarga ham shular safida uni bot-bot tushuntirishga to'g'ri kelyapti. Negaki, yillar davomidagi ko'nikmamizni sindirish qiyinroq kechaypti. Ammo tan olish kerakki, ochiqlikni chin ko'ngildan istagan fuqaro ham, rahbar ham ko'p narsaga erishyapti. Ayrimlar tan olishni istamaypti-yu, lekin jamiyatimizda ro'y bergan ijobiy o'zgarishlarni, aniqrog'i, jamiyatimizning o'sayotgan saviyasini xorijda ham tan olishyapti.

OCHIQLIKKA KO'NIKING, BIRODAR

OCHIQLIKNING FOYDASI NIMADA?

Birinchidan, u har qanday kishiga ham, rahbarga ham hayotini, ishini rejalashtirishni o'rgatadi. O'z niyatini birovlar bilan maslahat qilishga chorlaydi. Natijada xatolardan xoli bo'lib, boshlagan yumushini muvaffaqiyatli yakunlaydi.

Ikkinchidan, har qanday rahbar qanchalik mahoratli, uddaburon bo'lmasin, obro'ga yolg'iz erisha olmaydi, jamoatchilikka suyanadi. Jamoatchilik esa barcha loyihalar, rejalar ijrosini nazorat qilishda unga yordam beradi. Biroq hech narsadan xabari yo'q jamoatchilik nimani ham nazorat qila oladi?

Uchinchidan, ochiqlik insonning qalbiga ezgu niyatlarni, fe'lga esa yaxshi fazilatlarni singdiradi. Ya'ni, boshqalarni ham eshita bilish, foydali maslahatlarni qabul qilish va erishilgan natijaning quvonchini boshqalar bilan baham ko'ra olish. Bu esa, shubhasiz, har bir rahbarga obro' keltiradi.

To'rtinchidan, ochiqlik mas'uliyatni oshiradi. Xom-xatala narsalarni ko'pchilikka ma'lum qilmaymiz, shaxsiy manfaatlardan tiyilamiz, muhimi, olib borayotgan ishimizdan barchaning xabar-dorligini ta'minlaymiz. Nazarimda, aynan shuning uchun ham o'rtamiyona yoki saviyasi past rahbarlar ochiqlikni xush ko'rishmaydi.

Afsuski, ana shu mazmun-mohiyatni barcha birdek tushunib yetmaypti. Ba'zi tashkilotlar veb-saytlariga nazar tashlasangiz, almisosqdan qolgan ma'lumotlar va eskirib ketgan axborotlardan boshqa narsaga ko'zingiz tushmaydi. Axborot xizmatlarining vazifasi bo'lib o'tgan voqea haqidagi ma'lumotni saytga qo'yish emas, balki odamlarni rejalashtirilgan loyihalardan xabardor

etishdir. Qani, kelgusida bizning hududda nima yangiliklar bo'lar ekan, degan fikrda odamlar saytga ko'proq kirishadi.

Aslida ochiq bo'lish ko'p mehnat talab qilmaydi. Misol uchun, sizga fuqarodan shikoyat keldi. Uni o'rinbosaringizga yuborasiz, u esa bo'lim boshlig'iga, bo'lim boshlig'i bu yumushni birorta xodimiga topshiradi. Ana shu tajribasiz yoki nooshud xodimning masalani puxta o'rganmasligi, noto'g'ri xulosa chiqarishi keyinchalik fuqaro va yana boshqa o'nlab tashkilotlarning ovoragarchiligiga sabab bo'ladi. Siz bu xatoni to'g'rilash o'rni o'zingizni oqlamoqchi bo'lib boshqa xatolarga ham yo'l qo'yasiz.

Keling, bir tasavvur qilaylik. Agar siz shu shikoyat asosida muallif huzuriga mahalla oqsoqoli, shu hududdan saylangan deputat, jurnalist va blogerlar bilan birga borsangiz, masalaga tegishli mutaxassislarni ham chaqirsangiz hamda muammoni birgalikda o'rgansangiz, masala o'sha yerning o'zida yechimini topishi tabiiy. Negaki, bu holatda oraga shaxsiy manfaat ham, munosabat ham kira olmaydi.

Ochiqlikka og'ir bo'lsa-da, og'irini bo'lsa-da, ko'nikyapmiz. Binobarin, davlatimiz rahbari bu siyosatda orqaga mutlaqo yo'l yo'qligini takror va takror aytaypti.

Ochiqlik xalqqa mehr berish, xalq bilan maslahatlashish, xalqning dardini yengillatishga xizmat qiladi. Shu sababli, qalbi ham, faoliyati ham ochiq rahbarlar doimo izzat-ikromda. Har bir fuqaro, har bir rahbar ana shunday sharaf sari intilishi lozim.

Farmon TOSHEV.

9-fevral – Alisher Navoiy tug'ilgan kun

Alisher Navoiy

Do'stlar, bir zot kelmoqda asrlarni oralayab, Ezgulikni ulug'lab, razolatni qoralab, Kaftida quyosh tutib, zulmat ko'ksin poralayab, Har ko'ngildan ko'ngilga safar qilar Navoiy, Dillarni asir aylab, zafar qilar Navoiy.

Ko'z ochgaydir toshlar ham tegsa qutlug' hassasi, Qalblar buloqqa do'nar – asotirli "Xamsa"si, Ikki dunyoga bezak ham suvrati, ham sasi: Oshiqbar barhayotdir – zavoil bilmas Navoiy, Zamonlar shiddatini ko'zga ilmas Navoiy.

Qaqqus, Simurg' tilida – yaxshilarning hayrati, Nafis majlislar tuzmish Layli, Shirin hay'ati, Pisand emas Iskandar, Dorolarning haybati, Yetti sayyorani ham qo'lga oldi Navoiy, Yulduz so'zlarni oydin yo'lga soldi Navoiy.

Oltin misralar tiza yuksaltdi ishq zinasin, El-ulusga ochdi u maxfiy Haq xazinasin, Besh asrdan oshdikim, tuganmas ganjinasin – Ayamasdan ulashar saxiy vazir Navoiy, Har ko'ngilda tikladi boqiy qasr Navoiy.

Oshiqlarning shohi u, shoirlar avliyosi, Tomirlarni yoritgay har hikmatin ziyosi,



Adabiyot mulkida yo'qdir tengi, qiyosi, Kim qalamga suyansa, shaksiz, piri Navoiy, Yaratganning oshkor va pinhon siri Navoiy! Xuruj qilsa, hasrat, oh – ko'ngilgga quloq tutgay, Goh qo'shilib yig'lar u, goho kulib ovutgay, Ruhingni ko'targaydir, garchi o'zi qon yutgay, Har bayti bir tumordir – balogardon Navoiy, Oshiqlarning dardiga davo har dam Navoiy. Ey, birodar, qarodan yuz o'girgill – oqqa kel, Bul g'animat chog'larda dilni qutqarmoqqa kel, O'zlikni anglay desang, bu kun Milliy boqqa kel – Navoiy, Har niholga nigohbon, panoh erur Navoiy, Millat uchun abadiy mayoq erur Navoiy! Nodir JONUZOQ.

